

केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर
CENTRAL INSTITUTE FOR COTTON RESEARCH, NAGPUR

सं.सामान्य/प्रशासन/2013

दिनांक 29 जनवरी, 2013

परिपत्र

भारत के स्वतंत्रता संग्राम में अपने आहुति देने वाले शहीदों की स्मृति में दिनांक 30 जनवरी को पूर्वाह्न 11:00 बजे देश भर में दो मिनट का मौन रखा जाता है।

अतः संस्थान के समस्त अधिकारियों, कर्मचारियों, अस्थाई मजदूरों (TSL) एवं अनुसंधान अध्येताओं (Research Fellows) से अनुरोध है कि वे दिनांक 30 जनवरी, 2013 को पूर्वाह्न 11:00 बजे स्वागत कक्ष के सामने दो मिनट के मौन के लिए उपस्थिति सुनिश्चित करें।

निदेशक महोदय की अनुमति से जारी किया गया।

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि:

1. केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर मुख्यालय के समस्त प्रभागाध्यक्ष/अनुभागीय अध्यक्ष/अनुभाग प्रभारी/सेल प्रभारी तथा कृषि विज्ञान केंद्र के सूचनार्थ, परिचालन एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
2. परियोजना समन्वयक व अध्यक्ष क्षेत्रीय स्टेशन सिरसा एवं कोयंबटूर के सूचनार्थ एवं उनकी ओर से आवश्यक कार्रवाई हेतु।
3. प्रभारी एरिस सेल को इस अनुरोध के साथ कि वे कृपया इसे संस्थान के वेवसाइट पर अपलोड करने की कृपा करें।
4. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक महोदय के सूचनार्थ।
5. सूचना पट्ट।

केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर
CENTRAL INSTITUTE FOR COTTON RESEARCH, NAGPUR

No.Admn./Gen./2013

Dated 29th January, 2013

CIRCULAR

On 30th January every year 'two minutes' silence is observed at 11:00 A.M., throughout the country, in the memory of those Martyrs who gave their lives in the struggle for India's freedom.

It is therefore, requested to all the Officials, Temporary Status Labourer and Research Fellows etc. to be present at 11:00 A.M. on 30th January, 2013 in front of Reception Hall.

This issued with the approval of the Director.

Senior Administrative Officer

Distribution :

1. All /Heads of Division/ Sectional Heads/Section In-charge/Cell In-charge and Krishi Vigyan Kendra of CICR Headquarter, Nagpur for information, circulation and necessary action.
2. Project Coordinator & Regional Station, Sirsa and Coimbatore for necessary action at their end.
3. In-Charge, ARIS Cell with the request to upload the same on Institute's website.
4. Notice Board.